SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO Á SERVIÇO DE

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO PLANIMETRICO

GEORREFERENCIADO E CADASTRAL, ATENDENDO

SOLICITAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL DO SAAE DE CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  7.600,00  (sete mil e seiscentos reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  27/05/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------